
5ª ETAPA COPA SERRANA DE ENDURO FIM 2025 - LAGES 31/08/2025

PIRATUBA E1 - ESPECIAL 450 00:00:00,000 00:00:00,00000:46:33,976JEFERSON DA SILVA11

IBICARÉ E1 - ESPECIAL 450 00:00:02,884 00:00:02,88400:46:36,860JUNIOR CALIARI32

LAGOA VERMELHA E2 - ESPECIAL 250 00:01:57,133 00:02:00,01700:48:33,993CERSI ANDREANI NETO43

MARAU E3 - FORCA LIVRE NACIONAL 00:00:12,305 00:02:12,32200:48:46,298FELIPE FAÉ64

CURITIBANOS E4A - NACIONAL 250 PRÓ 00:01:16,616 00:03:28,93800:50:02,914LUCAS FARIAS175

SÃO JOAQUIM E2 - ESPECIAL 250 00:00:04,719 00:03:33,65700:50:07,633CLÁUDIONEI NESI386

BRAÇO DO NORTE E2 - ESPECIAL 250 00:00:33,343 00:04:07,00000:50:40,976RAFAEL BRAZ947

VANINI E2 - ESPECIAL 250 00:00:10,711 00:04:17,71100:50:51,687WILLIAN DE COL988

RIO DAS ANTAS E6A - OVER 35 ESPECIAL 00:00:10,861 00:04:28,57200:51:02,548EDER CASTELO1159

CAMPOS NOVOS E4B - NACIONAL 250 00:00:08,943 00:04:37,51500:51:11,491KENEDY MELO10710

PIRATUBA E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:21,830 00:04:59,34500:51:33,321MARCOS DE SOUZA12111

VACARIA E4A - NACIONAL 250 PRÓ 00:00:00,748 00:05:00,09300:51:34,069MAURÍCIO LISBOA DE OLIVEIRA712

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:05,103 00:05:05,19600:51:39,172ROBERTO AUGUSTO DA SILVA10313

CURITIBANOS E5 - NACIONAL 230 00:00:42,681 00:05:47,87700:52:21,853FABIO JÚNIO AMÉRICO FARIAS1114

CATANDUVAS E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:01,733 00:05:49,61000:52:23,586WILIAN CHARLES ZENARO1515

LAGES E7 - OVER 40 00:00:01,275 00:05:50,88500:52:24,861ALEXANDRE TORMEN BRANCO9516

CORREIA PINTO E4A - NACIONAL 250 PRÓ 00:00:04,833 00:05:55,71800:52:29,694DOUGLAS DE ALMEIDA5317

LAGES E4B - NACIONAL 250 00:00:04,096 00:05:59,81400:52:33,790LUCAS CARBONERA1218

LAGOA VERMELHA E1 - ESPECIAL 450 00:00:13,734 00:06:13,54800:52:47,524GUSTAVO TOSINI TREVISAN1019

CAMPOS NOVOS E1 - ESPECIAL 450 00:00:03,578 00:06:17,12600:52:51,102JOSÉ AUGUSTO VISONÁ5920
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GÁS GÁS EX 250
JS PINTURAS /B.MOTOS GASGAS /BAMBA RACING/BIKE WORLD /PIRATUBA MOTO CLUBE /

GASGAS EC350
TRILHEIROS DOS ALPES - PROPRIEDADE CALIARI - BORRACHARIA DO PÉ - SABTIEM BIER - RACER - MOTO CLUBE TANGARÁ

HUSQ 250
CABANHA DON FERRANTE, LAGOA RACING TEAM, CARVALHO MÁQUINAS, CASA DO PILOTO

KLX 300
M3PARTS KAWASAKI.. CABANHA DON FERRANTE

CRF 250F
AGRO FARIAS FL MOTOS PREPARAÇÕES

KXF 250
PROPRIO

KTM SXF 250
RAFACELL ASSISTÊNCIA TÉCNICA ,AMJ AGRO FAZENDA MORRO GRANDE ,MAÇÃS PEREIRA ,STOP BIKE ,MÁCULA PINTURAS

KTM 250
BSM PAVIMENTAÇÕES

KTM 350
CASTELO ARTEFATOS DE CIMENTO , BARON OFF ROAD , BENDER SUSPENSÕES

CRF 250 F
START CAR / PAGANINI GUINCHO

CRF 250F
PIRATUBA MOTO CLUBE

CRF250F
TEAM 100% ENDURO FIM, PARCEIROS DA TRILHA

CRF 150
BETO MOTOS - PROTORK/ SPORT BAY

SHINERAY 125
NEGO MOTOS  FUNILARIA SERRANA

CRF250F
EQUIPE VISONÁ ENDURO FIM, SÓLIDA MONTAGEM, BOTO RACING

KTM 2T
ALEXANDRE MOTOS

CRF 230
SAMUKA MOTOS/DISMAN/ESPOSA DENISE

CRF 250F
MOTOTECH, AGÊNCIA QUOTUS

KTM 350
CASA DO PILOTO, AGRO TREVISAN

KTM 350 EXC-F



5ª ETAPA COPA SERRANA DE ENDURO FIM 2025 - LAGES 31/08/2025

CURITIBANOS E8 - LIGHT 00:00:21,078 00:06:38,20400:53:12,180VINICIUS TATU2021

LAGOA VERMELHA E6A - OVER 35 ESPECIAL 00:00:05,945 00:06:44,14900:53:18,125AIRTON SAGGIORATO5422

SEARA E4B - NACIONAL 250 00:00:24,656 00:07:08,80500:53:42,781CRISTIANO CÂMERA6023

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:03,195 00:07:12,00000:53:45,976JUNIOR SANTANA2724

BRUNOPÓLIS E5 - NACIONAL 230 00:00:04,260 00:07:16,26000:53:50,236ALCIDEMAR DE OLIVEIRA2925

ORLEANS E7 - OVER 40 00:00:11,155 00:07:27,41500:54:01,391CLEONE BASCHIROTTO1926

IPIRA E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:05,967 00:07:33,38200:54:07,358TIAGO RODRIGUES DA ROSA6827

BOM JARDIM DA SERRAE4B - NACIONAL 250 00:00:00,775 00:07:34,15700:54:08,133ENILTO CÓRDOVA RAMOS3928

CORREIA PINTO E5 - NACIONAL 230 00:00:08,648 00:07:42,80500:54:16,781GABRIEL LOURENÇO DA SILVA5129

SEARA E4B - NACIONAL 250 00:00:06,438 00:07:49,24300:54:23,219MURILO BRUSAMARELLO7930

SANANDUVA E7 - OVER 40 00:00:04,203 00:07:53,44600:54:27,422LUIZ CARLOS ZEN6131

LAGES E4A - NACIONAL 250 PRÓ 00:00:15,936 00:08:09,38200:54:43,358JOHNNY ANDERSON DE SOUZA10232

VACARIA E4B - NACIONAL 250 00:00:15,073 00:08:24,45500:54:58,431LUCAS FLORIANI3233

BRACO DO NORTE E2 - ESPECIAL 250 00:00:10,460 00:08:34,91500:55:08,891GUSTAVO B BARGES12434

VACARIA E4B - NACIONAL 250 00:00:00,804 00:08:35,71900:55:09,695EDUARDO GIARETTA RECH1435

LAGOA VERMELHA E10 - TRILHEIROS 00:00:00,305 00:08:36,02400:55:10,000VINICIUS CARVALHO3636

VACARIA E6A - OVER 35 ESPECIAL 00:00:01,703 00:08:37,72700:55:11,703CLAUDIO CIOATO4837

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:31,484 00:09:09,21100:55:43,187RENAN MARTINS8538

MACIEIRA E5 - NACIONAL 230 00:00:13,407 00:09:22,61800:55:56,594VITOR BERNARDINO8439
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 EQUIPE VISONÁ ENDURO FIM / MADEIREIRA VISONÁ
CRF 150

VIOLATUR TURISMO / ALBERTON TERRAPLANAGEM
GASGAS 350

CENTRO ANIMAL E CASA DO PILOTO
260F

CRIS BARBER
CRF 230

BORRACHA MOTOS, ÁGUIAS CONVENIÊNCIA, PARDAL MOTOS, RAMOS ESTÉTICA AUTOMOTIVA
CRF 230

STREETCAR
KX250

TOPCAR MOTO GRUPO TRILHEIROS DA COLINA
CRF 230

PIRATUBA MOTO CLUBE WORLD BIKE RACING
KINGGER KR 250

S/P
CRF 230

ELÉTRICA GB
CRF 250F

MINELLA PREPARAÇÕES
USQUEVARNA 250

ZS MÁQUINAS
CRF250

GRUPO GERENTS, ATF EMBREAGENS, MCAR DETALHAMENTOS
CRF 250F

TEAM 100% ENDURO FIM
KX 250

EU MESMO
CRF250F

MECÂNICA GIARETTA-VALDERA AUTO CENTER-
GASGAS

CARVALHO MÁQUINAS, MULTIRACING GASGAS, MXFORFUN, ZS MÁQUINAS.
SHERCO 250

AGRÍCOLA CIOATO
CRF 230

BORRACHA MOTOS/RMMOTOS/MSESTETICAUTOMOTIVA
CRF 230F

TIARINHO L&B



5ª ETAPA COPA SERRANA DE ENDURO FIM 2025 - LAGES 31/08/2025

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:24,625 00:09:47,24300:56:21,219IAGO MACHADO BITTENCOURT10540

LAGES E6A - OVER 35 ESPECIAL 00:00:01,289 00:09:48,53200:56:22,508RICARDINHO MOTOS2541

IBICARÉ E5 - NACIONAL 230 00:00:12,954 00:10:01,48600:56:35,462GABRIEL TREVISOL8042

LAGES E8 - LIGHT 00:00:05,507 00:10:06,99300:56:40,969MATEUS BRANCO2143

LAGES E10 - TRILHEIROS 00:00:04,539 00:10:11,53200:56:45,508IGOR GABRIEL MADRUGA6644

LAGES E7 - OVER 40 00:00:28,275 00:10:39,80700:57:13,783PEREIRA MOTOS4745

LAGES E4B - NACIONAL 250 00:00:03,952 00:10:43,75900:57:17,735JOAO ACACIO ACACIO12746

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:09,219 00:10:52,97800:57:26,954DOUGLAS DA SILVA2247

LAGES E10 - TRILHEIROS 00:00:09,483 00:11:02,46100:57:36,437MAURICIO SANTOS DA SILVA9748

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:08,142 00:11:10,60300:57:44,579RAFAEL  OLIVEIRA5249

LAGES E4B - NACIONAL 250 00:00:09,757 00:11:20,36000:57:54,336ANDERSON RAFAELI2350

CAMPOS NOVOS E10 - TRILHEIROS 00:00:05,953 00:11:26,31300:58:00,289ELTON ROCHA7851

RIO DAS ANTAS E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:05,999 00:11:32,31200:58:06,288DIONATHAN LUIS KAYSER(KAYSER)6252

VACARIA E3 - FORCA LIVRE NACIONAL 00:00:25,555 00:11:57,86700:58:31,843ROGER SOARES12353

URUBUCI E10 - TRILHEIROS 00:00:00,071 00:11:57,93800:58:31,914LUCAS CORDOVA9654

CAMPOS NOVOS E5 - NACIONAL 230 00:00:06,515 00:12:04,45300:58:38,429IDESIO ALEXANDRE PIMENTEL9155

LAGES E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:04,931 00:12:09,38400:58:43,360WESLEY RAMOS OURIQUES4956

LAGES E4A - NACIONAL 250 PRÓ 00:00:06,250 00:12:15,63400:58:49,610MAURO DEV CASTRO SOUZA12557

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:12,790 00:12:28,42400:59:02,400GUSTAVO GOMES DOS SANTOS4458

CURITIBANOS E7 - OVER 40 00:00:11,795 00:12:40,21900:59:14,195CLODI JOSÉ DE SOUZA3759
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CRF230
MANO MOTOS

MXF 250 TS
RICARDINHO MOTOS

CRF 230
PROPRIEDADE CALIARI E ZITA ALIMENTOS

CRF 150
BORRACHA MOTOS

CRF 250
S.S BURGUER E PIZZAS  MERCADO S.S

KX 250
VANS RACING

CRF 230
CHOKITO MOTOS , JRLAVACÃO

CRF230
EDM MONTAGEM E MANUTENÇÃO, BELLA TRUFAS LAGES, AA TRONCOS DAUM, PEREIRA MOTOS.

 RF250
MW EQUIPAMENTOS, MERCADO DO GORDO, INGÁ PNEUS

CRF. 230
MOTO TECH RAMOS LAVAÇÃO

CRF250 F
CHOKITO MOTOS, RETÍFICA SÓ MOTOS, MF STUDIO BARBER

TORNADO
AGRO ROCHA TRATORES /EQUIPE VISONA ENDURO FIM

CRF 230
ADEGA BEBIDAS

CRF 250F
ROGINHO PREPARAÇOES

CRF250F
MOTOTECH, PARDAL PREPARAÇÕES, SUCATAS VF

CRF230
PIMENTEL MOTOS

CRF 230F
VANZ RACING / PARDAL MOTOS / VIA PASSOS HONDA

CRF 250
EU MESMO

CRF 230
CESAR PHONE, SPOLTI MOTOS, ÉNOISNATRILHA

GÁS GÁS



5ª ETAPA COPA SERRANA DE ENDURO FIM 2025 - LAGES 31/08/2025

SANANDUVA E9 - FEMININA 00:00:16,383 00:12:56,60200:59:30,578AMANDA PASTORELLO ZEN7660

SÃO JOAQUIM E2 - ESPECIAL 250 00:00:27,619 00:13:24,22100:59:58,197GUILHERME PADILHA DOM3461

RIO DAS ANTAS E7 - OVER 40 00:00:05,935 00:13:30,15601:00:04,132LUCIANO CORSO11262

LAGES E10 - TRILHEIROS 00:00:12,024 00:13:42,18001:00:16,156GUILHERME GOTARDO FARIAS10963

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:21,953 00:14:04,13301:00:38,109HIAGO NETO12964

SÃO JOAQUIM E4B - NACIONAL 250 00:00:05,431 00:14:09,56401:00:43,540MATHEUS GODINHO11465

FREI ROGERIO E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:41,984 00:14:51,54801:01:25,524MICHEL RIBEIRO MOREIRA6766

LAGES E4B - NACIONAL 250 00:00:09,030 00:15:00,57801:01:34,554DENIS LOPES4567

VACARIA E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:06,087 00:15:06,66501:01:40,641VALDECIR PAIM DOS SANTOS8168

CURITIBANOS E8 - LIGHT 00:00:22,523 00:15:29,18801:02:03,164FERNANDO DA SILVA VERONEZI4169

ARATIBA-RS E9 - FEMININA 00:00:21,259 00:15:50,44701:02:24,423ALINE LOTTI8770

PIRATUBA E2 - ESPECIAL 250 00:00:06,100 00:15:56,54701:02:30,523JÚLIO MACIEL2671

CORREIA PINTO SC E10 - TRILHEIROS 00:00:19,423 00:16:15,97001:02:49,946GUSTAVO MESQUITA ALVES10172

LAGES E8 - LIGHT 00:00:09,593 00:16:25,56301:02:59,539MATHEUS ZANGUELINI12673

BOM JARDIM DA SERRAE10 - TRILHEIROS 00:00:03,594 00:16:29,15701:03:03,133ALISSON TIBERIO BORTOLUZZI5874

LAGES E7 - OVER 40 00:00:03,570 00:16:32,72701:03:06,703ANDRÉ DAUM5075

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:58,540 00:17:31,26701:04:05,243JUNINHO HERARTT9076

SÃO JOAQUIM E10 - TRILHEIROS 00:01:22,297 00:18:53,56401:05:27,540CEIR PEREIRA CAMPOS11677

BOM JARDIM DA SERRAE9 - FEMININA 00:00:43,366 00:19:36,93001:06:10,906VIVIANI SANTOS6478
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FUNILARIA SERRANA- SPOLTI MOTOS
CRF 250F

ALEMÃO PERFORMANCE, MXFORFUN, ZS MÁQUINAS, CARVALHO MÁQUINAS
KX 250X

COOPERSERRA
CRF 230

CONSTRUTORA CORSO & CORSO
CRF 250F

ALEX MOTOS
CRF 230

HN MOTOS , FÚRIA RACING, TRANSPORTADORA LIMA NETO, RATO RACING
CRF250F

MAÇÃS PRETO
CRF250F

FAZENDA RIBEIRO
CRF 250F

CONCRELOPES, PEREIRA MOTOS
TTR230

VALDERA AUTO CENTER
CRF 150

JC SERVIÇO FLORESTAIS -
MXF 270

STUDIO ALINE LOTTI
GASGAS EC250

RESTAURANTE E PIZZARIA DONA EMÍLIA
BROS

G2 AUTO CENTER , SAMUKA MOTO PERFORMANCE
CRF 150

EU MESMO
CRF 250 F

EU MESMO
CRF250F

TRONCOS E BALANÇAS AADAUM, AMIGOS DA TRILHA, ISABELLA DAUM DOCERIA ARTESANAL
CRF230

CHAPEAÇÃO E PINTURA NERI
CRF 250F

PROPRIO
CRF 250 F

SPOLTI  MOTOS



5ª ETAPA COPA SERRANA DE ENDURO FIM 2025 - LAGES 31/08/2025

LAGES E8 - LIGHT 00:00:14,820 00:19:51,75001:06:25,726FABIO DOS SANTOS MACEDO13079

CURITIBANOS E10 - TRILHEIROS 00:00:08,446 00:20:00,19601:06:34,172NELSON AMARAL JUNIOR9980

LAGES E8 - LIGHT 00:00:13,555 00:20:13,75101:06:47,727CARLOS EDUARDO DOS SANTOS8381

LAGES E10 - TRILHEIROS 00:00:42,686 00:20:56,43701:07:30,413EVANDRO DA SILVA6382

LAGES E4B - NACIONAL 250 00:00:47,266 00:21:43,70301:08:17,679THIAGO NETO BRANCO10683

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:01:58,750 00:23:42,45301:10:16,429JOÃO VITOR LEHMKHL BITTENCOURT10484

LAGES E10 - TRILHEIROS 00:01:24,463 00:25:06,91601:11:40,892MOISES ZANGUELINI12885

LAGES E8 - LIGHT 00:03:03,944 00:28:10,86001:14:44,836GUILHERME ATAIDE GRAEFF7786

BOM JARDIM DA SERRAE9 - FEMININA 00:02:01,539 00:30:12,39901:16:46,375DANUBIA ASSUNÇÃO7087

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:03:50,181 00:34:02,58001:20:36,556CARLOS EDUARDO CEVEY TIVES8288

PIRATUBA E10 - TRILHEIROS 00:03:23,491 00:37:26,07101:24:00,047MARCELO FERNANDO MACHADO8889

VACARIA E7 - OVER 40 00:04:16,257 00:41:42,32801:28:16,304IVAN RICARDO DE OLIVEIRA6990

ORLEANS E1 - ESPECIAL 450 00:08:56,969 00:50:39,29701:37:13,273DAITON FERRAREZI VIEIRA891

CURITIBANOS E2 - ESPECIAL 250 00:00:03,532 00:50:42,82901:37:16,805JACKSON SPOLTI592

CURITIBANOS E2 - ESPECIAL 250 00:00:17,523 00:51:00,35201:37:34,328JEAN SPOLTI2493

MACIEIRA E4A - NACIONAL 250 PRÓ 00:00:22,531 00:51:22,88301:37:56,859ANDRE VICTOR SCAPIN1694

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:16,235 00:51:39,11801:38:13,094WILLIAN RAMOS3595

CURITIBANOS E3 - FORCA LIVRE NACIONAL 00:02:12,827 00:53:51,94501:40:25,921JÚNIOR DA SILVA3096

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:02:06,806 00:55:58,75101:42:32,727MATHEUS FREITAS DOS ANJOS7397

LAGES E8 - LIGHT 00:00:01,937 00:56:00,68801:42:34,664ERICK CASSOL9298
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CRF 200
BALA MOTOS.   DIEGO AUTO ELÉTRICA.  ADINAL  PUBLICIDADE

CRF230
EU MESMO

HONDA BROS
BORRACHA MOTOS/DECOR PERSONALIZADOS/ RM MOTOS/ AUTO SOCORRO CASSOL

CRF 250F
BORRACHA MOTOS /SERRALHERIA ARTE CONFER/ PARDAL PREPARAÇÕES

CRF250
ALEXANDRE MOTOS

CRF 230
MANO MOTOS

BROS 150
EU MESMO

XTZ 150
ALEX BOMBAS INJETORAS, MG BIOMASSAS

CRF 250 F
EU MESMA

CRF 230
TIVES MÓVEIS PLANEJADOS

CRF 230
MACHADO EMPREENDIMENTO MERCADO MACHADO BIKE WORD GABIVEL VEÍCULOS E MÁQUINAS JS PINTURAS

TTR 230
LAVAGEM CADILLAC.

KX450X
DAITON VIEIRA SOLDAS E MECÂNICA AGRÍCOLA

KX250
SPOLTI SUSPENSÕES - FUNILARIA SERRANA- VANZ RACING

KXF250
FUNILARIA SERRANA- SPOLTI MOTOS-SILVA CONSULTORIA

CRF 250F
EQUIPE VISONÁ,  CRIS MOTOS, FP MOTOS, DELL RACING

CRF 223
IMPÉRIO WHEELS  XULLE PREPARAÇÕES RAMOS LAVAÇÃO AUTOMOTIVA

CRF 230
SPOLTI MOTOS/SPOLTI SUSPENSÕES/FUNILARIA SERRANA/SILVA CONSULTORIA

CRF 230
MF STUDIO BARBER / CHOKITO MOTOS / FRAGA ESTAMPARIA / SELARIA  ARTE EM MONTARAIA

HONDA BROS 150



5ª ETAPA COPA SERRANA DE ENDURO FIM 2025 - LAGES 31/08/2025

CORREIA PINTO E10 - TRILHEIROS DesclassificadoARIEL GUSTAVO SCHEREDER MELO10899

ARVOREDO E4B - NACIONAL 250 DesclassificadoJOSÉ EDUARDO CALZA (BEPI)33100

LAGES E8 - LIGHT DesclassificadoJOÃO GRILLO122101

SÃO JOAQUIM E9 - FEMININA DesclassificadoKELLI MATOS120102

SAO JOAQUIM E8 - LIGHT DesclassificadoEDUARDO YAMAGUCHI111103

LAGES E5 - NACIONAL 230 DesclassificadoALISSON DA MOTA GONÇALVES100104

BOM JARDIM DA SERRAE6A - OVER 35 ESPECIAL DesclassificadoMICHEL RODRIGUES CECHINEL65105

AGROLANDIA E6B - OVER 35 NACIONAL DesclassificadoSÉRGIO JEREMIAS119106

ATALANTA E7 - OVER 40 DesclassificadoJAIRO R. DA LUZ (PAPA JORGE)46107

SÃO JOAQUIM E6A - OVER 35 ESPECIAL DesclassificadoMARCEL MUNIZ LIMA55108

SÃO JOAQUIM E6A - OVER 35 ESPECIAL DesclassificadoTHUAN ZANETTE NUNES BETT72109

SÃO JOAQUIM E6B - OVER 35 NACIONAL DesclassificadoDEIVID NESI57110

SÃO JOAQUIM E5 - NACIONAL 230 DesclassificadoANDRÉ MATOS93111

SÃO JOAQUIM E1 - ESPECIAL 450 DesclassificadoMARCOS VINICIUS RODRIGUES117112

LAGES E3 - FORCA LIVRE NACIONAL DesclassificadoAILTON JÚNIOR RODRIGUES71113

SÃO JOAQUIM E3 - FORCA LIVRE NACIONAL DesclassificadoMAIKE ANDRE PEREIRA DE SOUZA40114

LAGES SC E3 - FORCA LIVRE NACIONAL DesclassificadoWESLEY DA COSTA DE OLIVEIRA56115

SÃO JOAQUIM E9 - FEMININA DesclassificadoVANESSA MACEDO CASSÃO89116

SÃO JOAQUIM E2 - ESPECIAL 250 DesclassificadoWELLINTON PADILHA DE CASTRO28117
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USE PADILHA STORE , BORRACHA MOTOS, RM MOTOS ,AUTO SOCORRO CASSOL
250 TORNADO

150
CRF 250F

MINELLA PREPARAÇÕES
CRF150F

GRILLORACING
CRF 250F

EU MESMA
XTZ 150

FAZENDA YAMAGUCHI
CRF 230

BETO MOTOS
GASGAS EC300

MAÇÃS CECHINEL  GG PRODUTOS DE LIMPEZA
CRF 250

LOJAS LUZ DA MODA CW CONSTRUTORA
KTM 350

MOTO CLUBE AGROLÂNDIA
YZ450F

MECÂNICA 3 IRMÃOS
HONDA CRF 250X

SPOLTI MOTOS/ SPOLTI RACING/ FF ENGENHARIA AGRONÔMICA.
CRF 250F

DEIVID NÊSI HAMBURGUERIA, SPOLTI RACING.
CRF230

MAFIA DA MAÇÃ
KX 450X

EU MESMO
TORNADO 250

JR DETAILS ESTÉTICA AUTOMOTIVA, ESCAVAMAX LOCAÇÕES E TERRAPLANAGEM.
CRF 250F

MAÇÃS PEREIRA &#127822;,RAFA PREPARAÇÕES, SPOLT SUSPENSÕES
CRF 230

WESLEY SOLDAS
CRF 230

EU MESMA
CRF 250R

PLENA VISÃO VISTORIA, CANDINHO PNEUS
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SÃO JOAQUIM E1 - ESPECIAL 450 DesclassificadoANDRIGO MACEDO18118

SÃO JOAQUIM E4B - NACIONAL 250 DesclassificadoPABLO MENDES MATOS110119

AGROLANDIA E6A - OVER 35 ESPECIAL DesclassificadoMARCELO TAVARES118120

SÃO JOAQUIM E4A - NACIONAL 250 PRÓ DesclassificadoJEVERSON PADILHA (PESTANA)9121

SÃO JOAQUIM E3 - FORCA LIVRE NACIONAL DesclassificadoCLEITON AMARAL2122

SÃO JOAQUIM E4A - NACIONAL 250 PRÓ DesclassificadoDENIS MARCELO43123

URUBICI E4B - NACIONAL 250 DesclassificadoDHIOGO DA MOTA86124

SÃO JOAQUIM E2 - ESPECIAL 250 DesclassificadoLUCAS MACEDO31125

SÃO JOAQUIM E2 - ESPECIAL 250 DesclassificadoFRANKLYN ANTÔNIO PEREIRA75126

SÃO JOAQUIM E3 - FORCA LIVRE NACIONAL DesclassificadoMATHEUS MUNIZ LIMA42127

SÃO JOAQUIM E8 - LIGHT DesclassificadoVITOR TOMAZ LIMA74128
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GÁS GÁS 350
AGRO AMJ, RAFA MOTOS, BORRACHARIA SOUZA

CRF250
POLAR AR CONDICIONADO , MAÇÃS NESI ,DEIVID NESI HAMBURGUERIA , CALHAS MACEDO

MXF 250
TAVARES & TAVARES

CRF 250F
SOUZA BORRACHARIA  /   RAFA PREPARAÇÕES

CRF250F
ROTA 49 SABORES,SPOLTI SUSPENSÕES, AGRO CECHINEL , BOX 49, INTEGRA MUNDO SAUDÁVEL, LIZANDRO COSTA PERSONAL.

CRF250F
CALHAS MACEDO SPOLTI MOTOS

CRF 250F
DM GARAGE

KX 250
SPOLTI MOTOS // AGRO CECHINEL

CRF 250
PINK APPLE,MAÇÃS F E R,SUTA MOTOS,MAÇÃS PADILHA,BORRACHARIA PARA,MECÂNICA 3 IRMÃOS,DODA RACING,ROTA49

CRF250F
MECÂNICA 3 IRMÃOS

CRF150F
MECÂNICA 3 IRMÃOS E DODA RACING


